mesma encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que 

deu ensejo a instauração do processo, ADJUDICA e HOMOLOGA este pregão na seguinte conformidade: 

“COTA.COM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP” vencedor nos lotes 01, 02, 05, 11, 16 e 25 

totalizando R$ 10.934,20 (dez mil novecentos e trinta e quatro reais e vinte centavos); “RJ TEXTIL 

EIRELI” vencedor nos lotes 06, 08, 09, 12, 13, 14 e 15 totalizando R$ 18.923,80 (dezoito mil novecentos e 

vinte e três reais e oitenta centavos); “ANTONIO AMAURILIO DA SILVA ME” vencedor nos lotes 03, 04, 

17, 18, 19, 20, 22, 23 e 24 totalizando R$ 17.696,76 (dezessete mil seiscentos noventa e seis reais e 

setenta e seis centavos) e “MARYPAM COMERCIAL EIRELI EPP” vencedor no lote 10 totalizando R$ 

19.989,00 (dezenove mil novecentos e oitenta e nove reais). O lote 21 ficou fracassado e o lote 07 foi 

revogado. Cumpra-se e Publique se na forma da Lei.  

Gabinete do Prefeito, 29 de novembro de 2018 

LUIZ ANTONIO MACHADO 
Prefeito Municipal